



UTOFTS ENTREPRENØRFORRETNING ApS

Barrit Langgade 1
7150 Barrit

CVR-nr. 30509625

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-05-2024

Martin Prehst Utoft
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år at drive entreprenørforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 283.944, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 3.351.595, og en egenkapital på kr. 2.440.388.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.698.501	2.490.519
Personaleomkostninger	1	-1.058.241	-1.217.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-274.979	-264.398
Driftsresultat		365.281	1.008.654
Andre finansielle indtægter		97	5.165
Andre finansielle omkostninger		-1.222	-5.749
Resultat før skat		364.156	1.008.070
Skat af årets resultat		-80.212	-205.172
Årets resultat		283.944	802.898
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		161.944	685.098
Resultatdisponering		283.944	802.898

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.808.316	1.310.294
Materielle anlægsaktiver		1.808.316	1.310.294
Anlægsaktiver		1.808.316	1.310.294
Råvarer og hjælpematerialer		48.620	25.515
Varebeholdninger		48.620	25.515
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		420.483	656.507
Tilgodehavende selskabsskat		24.506	67.314
Periodeafgrænsningsposter	2	300.479	348.554
Tilgodehavender		745.468	1.072.375
Likvide beholdninger		749.191	543.595
Omsætningsaktiver		1.543.279	1.641.485
Aktiver		3.351.595	2.951.779

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.193.388	2.031.444
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		2.440.388	2.274.244
Hensættelser til udskudt skat		217.184	201.850
Hensatte forpligtelser		217.184	201.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		478.324	122.427
Anden gæld		215.675	353.234
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24	24
Kortfristede gældsforpligtelser		694.023	475.685
Gældsforpligtelser		694.023	475.685
Passiver		3.351.595	2.951.779
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	2.031.444	117.800	2.274.244
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	161.944	122.000	283.944
Egenkapital 31-12-2023	125.000	2.193.388	122.000	2.440.388

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	995.817	1.152.235
Pensioner	39.404	39.608
Andre omkostninger til social sikring	23.020	25.624
	<u>1.058.241</u>	<u>1.217.467</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	300.479	348.554
Saldo ultimo	<u>300.479</u>	<u>348.554</u>

Af periodeafgrænsningsposter på i alt kr. 300.479 kan kr. 176.429 klassificeres som langfristet.

3. Eventualforpligtelser

Der er indgået en leasingaftale, der løber indtil september 2029. Leasingydelse for restperioden udgør kr. 999.998. Den årlige ydelse udgør kr. 131.304.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.